
   

 

  

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI KAYIT YENİLEME TARİHLERİ VE ÜCRET BİLGİLERİ  

 

 Üniversitemiz Mütevelli Heyeti kararı uyarınca, 2024-2025 Akademik yılı ücretleri, yıllık Tüketici Fiyat Endeksi’ndeki (TÜFE) artış oranları dikkate alınarak, 

%75,45 oranında artırılmış olup, artışa göre hesaplanan güz yarıyılı ücret miktarları öğrencilerimizin http://sql.cankaya.edu.tr adresine işlenmiştir.  

  Üniversitemiz 2024-2025 eğitim-öğretim yılı Akademik Takvimi’ne göre; güz yarıyılı ücret ödemeleri 16-20 Eylül 2024, ders kayıtları ve danışman onayları 

26-27 Eylül 2024, ders ekleme-bırakma ve danışman onayları da 10-11 Ekim 2024 tarihleri arasında yapılacaktır. 11 Ekim 2024 tarihinden sonra kayıt 

işlemi yapılmayacaktır. 

 

  21 Eylül-11 Ekim 2024 tarihleri arasında yatırılacak ücretlerde ayrıca KDV dâhil 2.000 TL gecikme ücreti uygulanacaktır. 

  Yabancı uyruklu Lisansüstü öğrencilerin güz yarıyılı için Dolar üzerinden yatırılacak ücretlerinde 13 Eylül 2024 tarihindeki kur (saat 15:30’dan sonra 

açıklanan) esas alınacaktır.   

          Öğrencilerimiz, güz yarıyılı ücretlerini öğrenci numarasıyla aşağıda belirtilen ödeme yöntemlerinden birini kullanarak yatırabilecektir; 

            

             a) VakıfBank’ın Türkiye’deki tüm şube, ATM’lerinden veya internet bankacılığından peşin olarak ödeyebilecektir. 

 

b) Kredi Kartı (Sanal Pos): Eğitim ücretleri tek çekim olarak kredi kartıyla ödenebilir; kredi kartıyla yapılan ödemelerde %4 ek işlem ücreti yansıtılır. 

(Banka-nı-zın sizlere sağlayabileceği peşin eğitim harcamalarınızın faizsiz taksitlendirilmesi kampanyaları kapsamında yapmış olacağınız eğitim harcamanızı 

taksitlendirerek daha uzun vadelerde ödeyebilirsiniz) 

 

Eğitim ücretini kredi kartı ile ödemek isteyen öğrenciler kendi bilgi sistemleri olan https://sql.cankaya.edu.tr/ (Student Id: Öğrencinin okul  

numarası/ Password (şifre): Öğrencinin T.C. Kimlik Numarasıdır.) adresinden sanal pos aracılığıyla ödeme yapabileceklerdir.                          
 

c) VİNOV Kampüs Sistemi: VİNOV Kampüs Sistemi (Eğitim kurumları için geliştirilen ileri vadeli ödeme ve tahsilatların VakıfBank garantisi ile 

gerçekleştirilebildiği inovatif, dijital ve güvenilir bir tahsilat ve ödeme ürünüdür) ile yarıyıl ücreti birinci taksiti ücret yatırma tarihlerinde olmak üzere üç 

eşit taksit halinde oluşturulan plan dâhilinde ödenir. Sistem hakkında ayrıntılı bilgi Vakıfbank Şubelerinden öğrenilebilir. Bu ödeme seçeneğinde %8 ek işlem 

ücreti yansıtılır.  

 

            Vinov Kampüs ile ödeme yapılabilmesi için öncelikle öğrenci adına ödeme yapacak kişinin Vakıfbank’ta Vadesiz TL hesabı açtırarak Vinov Hesabı 

tanımlaması gerekmektedir. 

 

            Vinov Kampüs hakkında ayrıntılı bilgiye VakıfBank Şubelerinden veya aşağıdaki linki tıklayarak ulaşabilirsiniz. 

              https://www.vakifbank.com.tr/tr/ticari/odemeler-ve-hizmetler/nakit-yonetimi-urunleri/vinov-kampus 

 

 Eğitim ücretlerini 16-20 Eylül 2024 tarihleri arasında yatıran öğrencilerin ücret bilgileri programa otomatik aktarılacak olup, eğitim ücretini zamanında ve 

eksiksiz yatıran öğrenciler ders kayıt programı açıldığında programa girebileceklerdir.  

 Ders kayıtları tamamen internet üzerinden yapılacaktır. Bu nedenle öğrencilerimizin ders kayıt ekranında yapmış olduğu her türlü işlem bilgisi, öğrenci bilgisi, 

öğrenci onay yeri ve zamanı ile danışman onayı gibi veriler dijital ortamda saklanacaktır. 

https://sql.cankaya.edu.tr/
https://www.vakifbank.com.tr/tr/ticari/odemeler-ve-hizmetler/nakit-yonetimi-urunleri/vinov-kampus


   

 

  

  

 Tüm ön lisans, lisans ve lisansüstü öğrencileri kayıt işlemlerini okul dışından veya okuldaki internet laboratuvarlarından kendileri yapacaklardır. Ders kayıt 

programına giriş yapan öğrenciler yarıyılda açılan dersleri göreceklerdir. Yönetmelikler çerçevesinde alacakları dersleri seçtikten sonra gruplara yerleştir 

butonuna tıklayarak seçmiş oldukları derslere yerleştirileceklerdir. Ders programında çakışma olan öğrencileri sistem uyaracak, derslerin hangi saatlerinin 

çakıştığını kayıt ekranında bildirecektir. Öğrenci saatleri çakışan dersi, tüm sorumluluğu kendinde olmak kaydı ile isterse çakışmasına rağmen alabilecektir. 

Derslerini seçen öğrencilerin kayıt işlemini tamamlaması için danışmanından onay alması gerekmektedir. Kayıt işlemi danışman sisteminden danışman 

ve öğrencinin birlikte verecekleri onay ile sonlandırılacaktır.  

 

 

 Hazırlık Sınıfı öğrencilerinin kayıt sistemine girmeleri ve kayıt ekranında bulunan kaydet butonuna basmaları yeterli olacaktır. 

 Normal öğrenim süresini tamamlayan artık yıl öğrencileri kredi başına KDV dâhil 4.400 TL. ödeyeceklerdir. Artık yıl öğrencileri normal öğrenim süresinde 

faydalandıkları indirimlerinden (ÖSYS indirimi, kardeş indirimi, Arı Okulları indirimi, mezun indirimi vb.) artık yıl süresince de yararlanmakta olup, toplam 

indirim oranları öğrenci bilgi sisteminde yer almaktadır. Artık yıl öğrencilerinin ders yükü bulunduğu sınıfın ders yüküdür. 

 Sınav hakkı kullanan öğrenciler (ders başına) KDV dâhil 4.600 TL. ödeyeceklerdir. 
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